058766 Θεσσαλονίκη, 17 Οκτωβρίου 2024 

ΘΕΜΑ: Διευκρινίσεις επί της διακήρυξης του ΕΚΕΤΑ για τον Ανοικτό Διαγωνισμό (Ηλεκτρονικό, άνω των 

ορίων) με τίτλο «Προμήθεια και εγκατάσταση εργαστηριακών πάγκων» με Αρ. Πρωτ. Διακήρυξης 

642/2024 με εκτιμώμενη αξία εβδομήντα εννέα χιλιάδες τριακόσια εξήντα πέντε ευρώ και ενενήντα 

λεπτά (79.365,90 €) χωρίς ΦΠΑ και με Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ: 359301 

Κατόπιν υποβολής του με ημερομηνία 10.10.2024 ερωτήματος ενδιαφερομένου οικονομικού φορέα μέσω 

της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, για παροχή διευκρινίσεων επί της διακήρυξης του ανωτέρω διαγωνισμού,